

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

岩田 秀之

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	155,125	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	28,367	別添資料
資料購入費	86,516	別添資料
人件費	0	
事務所費	106,295	別添資料
合計	376,303	

3 残額 -16,303 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

岩田 秀之

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		2,017	672	359,328
4	25	携帯電話使用料(4月分)	10		11,205	3,735	355,593
4	25	タブレット使用料(4月分)	10		3,023	1,007	354,586
4	26	電気代(4月分)	10		15,905	1,767	352,819
5	12	ガス代(4月分)	10		6,664	740	352,079
5	17	日本教育新聞	8		16,200	16,200	335,879
5	19	議員活動講座&企業立地フェア	2		45,940	45,940	289,939
5	20	固定電話使用料(5月分)	10		2,000	666	289,273
5	24	クリアフォルダー等事務消耗品	7		5,186	2,593	286,680
5	25	デスクカッター代	7		7,000	3,500	283,180
5	25	携帯電話使用料(5月分)	10		10,191	3,397	279,783
5	25	タブレット使用料(5月分)	10		5,473	1,824	277,959
5	26	電気代(5月分)	10		13,821	1,535	276,424
6	7	事務消耗品	7		1,080	540	275,884
6	13	ガス代(5月分)	10		3,329	369	275,515
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		2,088	696	274,819
6	24	電気代(6月分)	10		10,286	1,142	273,677
6	27	携帯電話使用料(6月分)	10		10,187	3,395	270,282
6	27	タブレット使用料(6月分)	10		5,473	1,824	268,458
7	12	ガス代(6月分)	10		2,052	228	268,230
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		2,162	720	267,510
7	22	林業関係書籍購入費(林業新知)	8		9,800	9,800	257,710
7	25	携帯電話使用料(7月分)	10		10,175	3,391	254,319
7	25	タブレット使用料(7月分)	10		5,473	1,824	252,495
7	26	電気代(7月分)	10		9,944	1,104	251,391
8	12	ガス代(7月分)	10		2,118	235	251,156

8	22	固定電話使用料(8月分)	10		2,338	779	250,377
8	25	携帯電話使用料(8月分)	10		10,182	3,394	246,983
8	25	タブレット使用料(8月分)	10		5,474	1,824	245,159
8	25	電気代(8月分)	10		10,449	1,161	243,998
9	12	ガス代(8月分)	10		2,117	235	243,763
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		2,001	667	243,096
9	26	携帯電話使用料(9月分)	10		10,169	3,389	239,707
9	26	タブレット使用料(9月分)	10		5,474	1,824	237,883
9	28	電気代(9月分)	10		10,258	1,139	236,744
10	5	和牛放牧&肥育&6次産業化視察	2		109,185	109,185	127,559
10	11	ファイル等事務消耗品	7		2,098	1,049	126,510
10	12	ガス代(9月分)	10		2,385	265	126,245
10	20	固定電話使用料(10月分)	10		2,207	735	125,510
10	25	携帯電話使用料(10月分)	10		10,234	3,411	122,099
10	25	タブレット使用料(10月分)	10		5,474	1,824	120,275
10	26	電気代(10月分)	10		13,990	1,554	118,721
11	2	ファイル等事務消耗品	7		2,376	1,188	117,533
11	7	ファイル等事務消耗品	7		1,566	783	116,750
11	14	ガス代(10月分)	10		2,930	325	116,425
11	21	固定電話使用料(11月分)	10		2,001	667	115,758
11	25	携帯電話使用料(11月分)	10		10,244	3,414	112,344
11	25	タブレット使用料(11月分)	10		5,474	1,824	110,520
11	25	電気代(11月分)	10		14,981	1,664	108,856
12	12	日本教育新聞	8		16,200	16,200	92,656
12	12	灯油代	10		28,823	3,202	89,454
12	12	ガス代(11月分)	10		8,251	916	88,538
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		2,207	735	87,803
12	26	携帯電話使用料(12月分)	10		10,240	3,413	84,390
12	26	タブレット使用料(12月分)	10		5,474	1,824	82,566
12	27	電気代(12月分)	10		17,811	1,979	80,587
1	12	ガス代(12月分)	10		15,753	1,750	78,837
1	20	固定電話使用料(1月分)	10		2,001	667	78,170
1	25	携帯電話使用料(1月分)	10		10,345	3,448	74,722
1	25	タブレット使用料(1月分)	10		5,474	1,824	72,898
1	26	電気代(1月分)	10		25,211	2,801	70,097

2	8	クリップ購入費	7		1,231	615	69,482
2	13	灯油代	10		22,407	2,489	66,993
2	13	ガス代(1月分)	10		9,683	1,075	65,918
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		2,302	767	65,151
2	24	電気代(2月分)	10		23,458	2,606	62,545
2	27	携帯電話使用料(2月分)	10		10,350	3,450	59,095
2	27	タブレット使用料(2月分)	10		5,473	1,824	57,271
3	3	プリンターインク代	7		5,659	2,829	54,442
3	6	備北新聞購読料(年間)	8		7,200	7,200	47,242
3	13	灯油代	10		23,587	2,620	44,622
3	13	ガス代(2月分)	10		4,667	518	44,104
3	15	ファイル等事務消耗品	7		3,000	1,500	42,604
3	21	固定電話使用料(3月分)	10		2,000	666	41,938
3	25	備北民報購読料(1年間分)	8		24,624	0	41,938
3	27	携帯電話使用料(3月分)	10		10,563	3,521	38,417
3	27	タブレット使用料(3月分)	10		5,473	1,824	36,593
3	27	電気代(3月分)	10		18,095	2,010	34,583
3	28	トナー代	7		27,540	13,770	20,813
3	30	山陽新聞購読料(年間)	8		37,116	37,116	-16,303
合 計				360,000	854,617	376,303	-16,303